СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2024 года                                № 113/163

О  признании  утратившим  силу  решения  Совета  депутатов  Левчуновского
сельского поселения от 10.09.2018г.  № 75/140 «Об утверждении Порядка определения
размера  платы  по  соглашению  об  установлении  сервитута  в  отношении  земельных
участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Левчуновского  сельского
поселения»

В соответствии со  статьей  1 Закона  Волгоградской области от  28  ноября 2014 г.
№  156-ОД  «О  закреплении  отдельных  вопросов  местного  значения  за  сельскими
поселениями в Волгоградской области»  и статьей 30 Устава Левчуновского сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет
депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.  Признать  утратившим  силу  Решение  Совета  депутатов  Левчуновского  сельского
поселения  от  10.09.2018г.   № 75/140  «Об  утверждении  Порядка  определения  размера
платы  по  соглашению  об  установлении  сервитута  в  отношении  земельных  участков,
находящихся в муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                В.В.Диканёв